[image: image1.jpg]

Администрация
Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

27.04.2020                                                                                                          № 246
О продлении срока представления муниципальными служащими администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области и ее структурных подразделений, наделенных правами юридического лица, руководителями муниципальных учреждений Тонкинского муниципального района Нижегородской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020
№ 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января
по 31 декабря 2019 г.», Указом Губернатора Нижегородской области от 20.04.2020 № 67 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января
по 31 декабря 2019 г.», постановлением Правительства Нижегородской области
от 24.04.2020 № 333 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января
по 31 декабря 2019 г.», администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Продлить срок представления муниципальными служащими администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области и ее структурных подразделений, наделенных правами юридического лица, руководителями муниципальных учреждений Тонкинского муниципального района Нижегородской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года до 1 августа 2020 года включительно.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области С.А.Скворцова.

Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев